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Чемпіонат U-21
2018/19 14-й тур, Матч №79

П`ятниця, 02.11.2018, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 10°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк

0 : 2

«Карпати» Львів

1 Безкровний Богдан (К)
94 Боровик Олексій
5 Бородай Владислав
21 Тимошенко Ілля
45 Сафіханов Емін
19 Янков Микита
8 Геловані Олексій
25 Пуди Дмитро
9 Трояновський Євген
11 Тищенко Артем
44 Пасіч Геннадій

Запасні
31 Лтайф Дані Джуніор
17 Шіман Юрій
34 Черниш Денис
27 Коноваленко Вадим
24 Приймак Андрій
33 Топало Євгеній
32 Крутін Максим

Тренер
Климовський Ігор

38 Пеньков Герман
3 Веремієнко Олег
4 Авраменко Олександр
19 Слива Роман
7 Саутін Дмитро
9 Лях Ростислав
21 Толочко Роман (К)
20 Сільченко Віталій
15 Рудюк Володимир
18 Желізко Іван
10 Притула Остап

Запасні
30 Ющишин Вадим
22 Куртяк Богдан
14 Черепущак Юрій
17 Кос Олег
5 Дерман Максим
11 Руніч Василь

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 14-й тур, Матч №79
П`ятниця, 02.11.2018, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 10°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк 0 : 2 «Карпати» Львів
4' 19 Слива Роман

30' 9 Лях Ростислав

35' 4 Авраменко Олександр

45 Сафіханов Емін 37'

5 Бородай Владислав 43'

44 Пасіч Геннадій 50'

70' 9 Лях Ростислав
22 Куртяк Богдан

5 Бородай Владислав 74'

76' 20 Сільченко Віталій
14 Черепущак Юрій

76' 15 Рудюк Володимир
11 Руніч Василь

90' 10 Притула Остап
17 Кос Олег

90+2' 4 Авраменко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


